Pagina 1 de 3 ‘ RTVC %%

Sistema de Medins Piblicos

CONSOLIDADO FINAL DE INFORMES DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y
EVALUACION DEL PROCESO DE INVITACION ABIERTA N°21 de 2016

OBJETO:

“Radio Television Nacional de Colombia- RTVC requiere contratar, el disefio, suministro, instalacion y puesta
en servicio de un sistema de generacion fotovoltaica para la Estacion Leticia de la red de transmisores de
RTVC, dando cumplimiento a las obligaciones, acuerdos de niveles de servicio y a los requerimientos
establecidos en las reglas de participacion del presente proceso”.

El presente documento recoge el consolidado final de verificacion de los requisitos habilitantes
juridicos, financieros y técnicos, establecidos en el documento de las reglas de Participacion del
proceso.

El dia treinta (30) del mes de noviembre de 2016, se llevo a cabo ia diligencia de ciere y

presentacion de propuestas, en la que se dejo constancia de la presentacion oportuna de las ofertas
que se relaciona a continuacion:

1 | HYBRYTEC SAS | Commeo - Servientrega 2011112016
2 | CONSORCIO ESTACION LETICIA David Ravachi 36%’ %’ﬂs
' 3011/2016

3 | ANS COMUNICACIONES Angela Mabel Salas 09:44 a.m.
4 | UNION TEMPORAL FUSION SOLAR | Javier Gonzalez 3011112016
09:55 a.m.

. 301112016

5 | ENERGIAY MOVILIDAD | Miguel Diego Diaz 09: 58 2.m.

El plazo de verificacion de requisitos habilitantes y de evaluacion de las propuestas fue del 01 al 06
de diciembre de 2016

El 7 de diciembre de 2016 se publicd el mforme de evaluacién con el resultado consolidado de la
evaluacion asi:

1 HYBRYTEC S.A.S HABILITADO 0 100 500 800
, | CONSORCIOESTACION

LETICIA INHABILITADO 0 0 0 0
3 | ANSCOMUNICACIONES HABILITADG

0 200 600 800
4 UNION TEMPCRAL INHABILITADO 0 0 0 0
FUSION SOLAR

5 | ENERGIAYMOVILIDADS | INHABILITADG 0 0 0 0

Del dia 9 de diciembre al 13 de diciembre del 2016, se corié fraslado del informe de evaluacion y la
oportunidad para presentar observaciones al informe de evaluacion: en el cual las firmas Unién
temporal Fusién Solar y Ans Comunicaciones S.A.S., presentaron observaciones al informe de
evaluacion; las cuales fueron respondidas mediante formulario de respuestas que se encuentra
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publicade adjunto.

Una vez realizada nuevamente la verificacion de los documentos juridicos, financieros y técnicos

habilitantes previstos en el documento de las Reglas de Participacion y los documentos allegados, el
resultado consolidado de la evaluacion es el siguiente:

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES URIDICOS CUMPLE
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS CUMPLE

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS CUMPLE
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

HABILITADO

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS _NO CUMPLE
VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS CUMPLE

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS NO CUMPLE

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES INHABILITADO

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS CUMPLE

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS CUMPLE

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS CUMPLE
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES HABILITADO

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS CUMPLE

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS  CUMPLE

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS CUMPLE
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES HABILITADO

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS NO CUMPLE

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS NO CUMPLE

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS NO CUMPLE
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES INHABILITADO

CONSOLIDACION FINAL DE INFORMES DE EVALUACION

1 HYBRYTEC S.A.S HABILITADOQ 50 100 400

550

2 CONSORCIO ESTACION
LETICIA

INHABILITADO 0 0 0
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3 | ANSCOMUNICAGIONES HABILITADO -
50 200 600 5
HABILITADD
4 UNION TEMPORAL % 300 500 550
FUSION SOLAR
INRABILITADO
5 | ENERGIAYMOVILDADS 0 0 0 0

Nota

La verificacion de requisitos habilitantes juridicos, financieros y técnicos minimos y la evaluacién técnica y
economica en detalle, se pueden ver en los documentos anexos.

Dado en Bogota D.C., a los 15 dias del mes de diciembre de 2016

Coordinadora de G¥stion Procesos de Seleccion

Consolido: Sandra Bibiana Sanchez Rojas / Abogada Procesos de Seleccidn,
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